
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
Артемовского городского округа 
Дворец Культуры им.А.С. Попова

ПРИКАЗ

23.05.2022 № 44-о 

по коррупции 

г. Артемовский

В связи с приведением нормативной документации Муниципального 
бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа Дворец 
Культуры им.А.С. Попова (далее -  МБУК ДК им.А.С. Попова) в соответствие со 
статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый Перечень должностей МБУК ДК им.А.С. Попова, 

выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками 
(Приложение).

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01. 2022, ’

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/

Директор Ю.Г. Свалов


